เจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               ๑. HI-SPEED ๒T(CA ๑L) น้ำมันเครื่องยนต์ ๒ จังหวะ กระป๋องจุ ๑ ลิตร จำนวน ๑๐๐ กระป๋อง ผู้ชนะ

การเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เอ็ม.เอส.แอล.เอ็นเนอร์จี จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. BRAKE FLUID EXTRA PTT BRAKE FLUID EXTRA(CA) จำนวน ๒๐ กระป๋อง ผู้ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ บริษัท เอ็ม.เอส.แอล.เอ็นเนอร์จี จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๘๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. PTT-COM CI-๔/๑๐W-๓๐ PTT DYNAMIC COMMONRAIL CI-๔/๑๐W-๓๐ จำนวน ๑ ถัง ผู้ชนะ

การเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เอ็ม.เอส.แอล.เอ็นเนอร์จี จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง